科捷《公司章程》而享有和承担的所有其他权力、权利和义务亦于该日转移予乙方；

（3） 甲乙双方确认并同意， 本协议项下股份转让价格以具有证券从业资格的资产评估有限公司确定的华达科捷截至评估基准日

（2015年3月31日）的评估值为依据，最终确定华达科捷整体估值为305,000,000.00元人民币，其中张瓯所持有14.13%的股份价格为43,

096,500.00元人民币（大写：肆仟叁佰零玖万陆仟五佰元整），张祖立所持有0.81%的股份价格为2,470,500.00元人民币（大写：贰佰肆拾

柒万零伍佰元整），上海捷麦克进出口有限公司所持有11.75%的股份价格为35,837,500.00元人民币（大写：叁仟伍佰捌拾叁万柒仟伍佰

元整）。

（4）甲乙双方确认并同意，本协议生效后，乙方按照其受让的股份享有股东权利、承担股东义务，本协议股份转让办理完过户手续后，

乙方依法享有股东的全部法定权利。

（5）甲乙双方确认并同意，因本次转让前甲方为华达科捷的股东，对于：（1）上述定价基础的评估报告书中未列明的华达科捷应承担

的相关债务；（2）基于本次股份转让完成前存在的事实，使华达科捷因任何行为、过失或违约而产生的任何违约责任、过失责任、违法责任

或其他第三方责任（3）基于本次股份转让前存在的事实使华达科捷因诉讼、仲裁而导致赔偿责任；（4）基于本次股份转让前存在的事实